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さんでんしこうぎょう かぶしきがいしゃ 

 サン電子工業株式会社 
製造業／電子部品・デバイス・電子回路製造業 

《会社概要》 設立：1958 年 資本金：9,000 万円 

従業員数（直近）：600 名 売上高（直近）：116 億円 

《事業概要》 アルミ電解コンデンサの設計・製造･販売 

DC-DC コンバータ、AC-DC電源等の設計・製造･販売 

高密度実装基板の設計・製造・販売 

《採用予定人数》 

学生/既卒3年以内 

 

25～34 歳 

 

35 歳以上 

5 名 

 

7 名 

 

1 名 

・ルート営業職（不問）・海外営業職（語学スキル） 

総務人事（不問）・ルート営業職（不問）・海外営業職（語学スキ

ル）・情報システム部（IT 関係の職務経験） 

 

情報システム部（IT 関係の職務経験） 

《給与・初任給・手当等》 212,000 円～ 

《年間休日数》 121 日 《留学生受入》 可〔海外営業職（語学スキル） 

《月平均残業時間》 5 時間 《社員の平均勤続年数》 16 年 

《勤務形態》 月～金 8:30～17:30（時差出勤制度あり） 

年末年始・GW・夏季休暇あり 

《認定・表彰等》 健康経営優良法人 2025、やまぐち健康経営企業、しまねいきいき雇用賞、スポーツエールカンパニー 

《自社の PR》 

社員の働きやすさ作りに注力した企業です！ 

代表自ら健康宣言のもと、社員一人ひとりの健康を第一に考えて健康でありながらその上でしっかりと長く働ける企業として 

日々施策を進めています。 

 

アルミ電解コンデンサと基板の設計・製造・販売を行っているメーカーで、大阪・出雲・下関で高い技術力を持って既存製品の 

改良・新製品を開発しています。 


